

Årsredovisning för
Line Consulting i Borås AB

559232-5723

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Awara Amin-Zada
Styrelseledamot

2023-05-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Line Consulting i Borås AB, 559232-5723, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget tillhandahåller konsulttjänster inom försäljning och marknadsföring.

Företagets säte är Borås, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har sjunkit väsentligt jämfört med föregående år. Detta beror på att intäkterna från bolagets största uppdragsgivare varit lägre detta år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	85 206	665 898	1 367 773
Resultat efter finansiella poster	78 207	418 672	729 923
Soliditet %	86	75,3	80,1

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	307 131	332 426
Utdelning		-187 000	
Balanseras i ny räkning		332 426	-332 426
Årets resultat			62 117
Belopp vid årets utgång	50 000	452 557	62 117

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	452 557
Årets resultat	62 117
Summa	514 674

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	514 674
Summa	514 674

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		85 206	665 898
Övriga rörelseintäkter		3 990	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		89 196	665 898
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-234 000
Övriga externa kostnader		-22 904	-16 021
Summa rörelsekostnader		-22 904	-250 021
Rörelseresultat		66 292	415 877
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		11 915	2 795
Summa finansiella poster		11 915	2 795
Resultat efter finansiella poster		78 207	418 672
Resultat före skatt		78 207	418 672
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 090	-86 246
Årets resultat		62 117	332 426

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	5 000	5 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		5 000	5 000
Summa anläggningstillgångar		5 000	5 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		536 514	353 489
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		58 207	25 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		11 826	0
Summa kortfristiga fordringar		606 547	378 689
Kassa och bank			
Kassa och bank		45 387	531 866
Summa kassa och bank		45 387	531 866
Summa omsättningstillgångar		651 934	910 555
SUMMA TILLGÅNGAR		656 934	915 555

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		452 557	307 131
Årets resultat		62 117	332 426
Summa fritt eget kapital		514 674	639 557
Summa eget kapital		564 674	689 557
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		92 260	225 998
Summa kortfristiga skulder		92 260	225 998
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		656 934	915 555

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Utgående anskaffningsvärden	5 000	5 000
Redovisat värde	5 000	5 000

Not 3 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Carl-Oskar Oscarson, Dick Philipson Ekonomikonsult Aktieföretag

Underskrifter

Borås

Awara Amin-Zada
Awara Amin-Zada
Styrelseledamot

2023-05-05

Datum